
 Jeg Roy Søraa ønsker å gi mine kommentarer til noen av Sønstvedts 
 påstander ovenfor bobestyrer, da de ikke gir riktig bilde av sannheten. Og 
 viser situasjonen slik den egentlig var. 

 Sønstvedt har opplyst at det ikke er finnes noe varelager/verktøy/maskiner/kjøretøy i 
 selskapet. Alt har vært leid inn til de ulike prosjektene. 

 Kommentar 
 “ I oppstarten av selskapet påsto Sønstvedt at han hadde verdier i verktøy og utstyr 
 for mer enn 1 million kr som han ønsket å sette inn i selskapet. Når jeg ettergikk dettte 
 fikk jeg til slutt en ufullstendig liste og en helt urimelig taksering fra et selskap som 
 var basert kun på bilder over en masse brukt utstyr som han hadde fra før. “ 
 Jeg nektet han å få dette ført inn som selskapets eiendeler og gjeld til han. 
 Så selskapet har ingen varelager eller verktøy/maskiner/kjøretøy. 

 “Hva som har vært nødvendig å leie inn og til hvilket prosjekt har Sønstvedt stått for, 
 det er han som har vært i dialog med alle utleiere og bestemt hvilke verktøy og 
 maskiner som har vært nødvendig å leie inn” 
 Når det gjelder kjøretøy så har Sønstvedt disponert en Toyota varebil igjennom en 
 kamerat som han hadde lånt for å bruke i firmaet. Sønstvedt hadde lovt at vi skulle 
 kjøpe eller leie den bilen etterhvert som firmaet kom i gang. Det skjedde aldri, men det 
 er betalt bompenger og verkstedregninger for bilen av OR Bygg & Maskin AS. 
 Jeg har kun mottatt fakturaer og betalt etter beste evne som vi har fått innbetalinger 
 på konto. Alle utbetalinger er dokumentert med kontoutskrift. 

 Ole Andreas Sønstvedt opplyser at han selv kun har regnet på jobber på vegne av 
 selskapet, men at det ikke har blitt "det helt store". Han opplyser videre at han kun har hatt 
 utgifter, og ikke har mottatt lønn eller fått ut noen rnidler fra selskapet. 

 Kommentar 
 “Sønstvedt har jobbet som prosjektleder og delvis vært med på utregninger / tilbud på 
 noen jobber, han har vært på fysiske befaringer, og stått for innleie av påstått 
 nødvendig utstyr. De fleste tilbudene er det jeg som har regnet på og sendt ut til 
 kunden. Han har fått penger for å dekke sine bomregninger, diesel og kost, både for 
 befaringer og prosjekter. Disse har blitt utbetalt mot kvitteringer og som forskudd for 
 å få gjennomført befaring. I ettertid har jeg fått vite at i noen tilfeller så har han ikke 
 dukket opp til befaring hos kunden som avtalt, og følgelig har vi ikke fått noe tilslag 
 på mange av de jobbene som lå ute på anbud desverre. 
 Utstyr, maskiner og verktøy som er blitt leid i OR Bygg & Maskin AS av Sønstvedt, har 
 blitt brukt utenom prosjekter jeg har oversikt over. Det er også utført sveise arbeide 
 på bla. annet en dumperkasse som ble angivelig bestilt av OR Bygg & Maskin AS. 
 Selskapet eide ingen dumperkasse, allikevel ble selskapet anmeldt til forlikrådet for 
 ikke å ha betalt regningen for sveisearbeidet.” 

 Sønstvedt opplyser at det er Roy Søraa som har stått for all drift og på alle måter vært 
 ansvarlig for selskapet. 



 Kommentar 
 “Vår avtale var at jeg skulle ta meg av markedsføring i media og det økonomiske, 
 altså sende ut fakturaer og betale fakturaer for selskapet. Fordi han ikke hadde peiling 
 på noe sånt. Sønstvedt med sin (i ettertid påståtte) kompetanse og erfaring skulle ta 
 seg av all praktisk drift, skaffe jobber, lede jobber, sørge for utstyr og ta seg av alt det 
 praktiske osv..Det han har vært flink til er å skaffe selskapet utgifter.” 

 Så vidt han vet, har det vært innleid en ansatt, og selskapet skal ha betalt for husrom til 
 vedkormmende. Han vet ikke om den ansatte har mottatt lønn. 

 Kommentar 
 “  Sønstvedt er fullt klar over at vi har hatt 2 midlertidige ansatte i OR Bygg & Maskin, 
 det er han som har anbefalt de. Jeg sørget for midlertidige ansettelseskontrakter slik 
 at det formelle og forsikringer skulle være i orden. Ole har vært med begge de to 
 midlertidige ansatte på prosjekt. Jeg har også informert han om at Flatli har fått 
 utbetalt lønn og lønnslipp for det prosjektet han var med på i desember. Og han har 
 ikke jobbet for oss siden det. 
 Årdal har fått utbetalt forskudd på lønn i form av bankoverføring og dekke av husleie. 
 Det var Sønstvedt som ordnet husrom til Årdal i Elverum, jeg signerte kontrakten og 
 betalte husleien som forskudd på lønn.” 

 Sønstvedt opplyser at årsaken til konkursen er at Søraa i begynnelsen av mars 2023 uventet 
 gav ham beskjed om at han "ikke ville mer", og at det var først da han ble kjent med 
 selskapets økonorniske situasjon. 

 Kommentar 
 “Dette stemmer ikke, jeg har utallige ganger presset på for at vi måtte få inn flere 
 jobber og opplyst Sønstvedt om at det er nødvendig for å kunne drifte selskapet 
 videre.  Han har parert med at han hadde både den ene og andre avtalen om jobb 
 både her og der. Men jobbene han hadde lovt uteble. Så grunnen til at jeg ikke ville 
 mer var at det fortsatte å komme fakturaer, selv om jeg klart hadde opplyst om at det 
 måtte bli en stopp på det. 
 Så siden jeg ikke ble hørt på det valgte jeg å si opp som daglig leder. Sønstvedt nektet 
 å signere på oppsigelsen og å overta som daglig leder. Så da fratrådte jeg min stilling 
 igjennom Altinn. Jeg måtte presse igjennom at selskapet måtte melde oppbud, selv 
 om han visste meget godt hvordan den økonomiske situasjonen var.” 

 Roy Søraa 
 Kr.sand 27.04.2023 




